
• RADA MIEJSKA 
w MRAGOWIE Uchwała Nr XX/3/2016 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia 25 maja 2016 roku 

w sprawie: przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Mrągowo na lata 2016 -
2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§1 

Przyjmuje się  „Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Mrągowo na lata 2016 - 2023" 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

Traci moc uchwała XX 1X/1/2009 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 05.10.2009 r. 

w sprawie przyjęcia "Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Mrągowo na lata 2009 -

2015". 

3  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewo 	ady Miejskiej 

Tadeusz Orzoł  



DKD 

00'1. 
ZSTRz 

Wobec czego wnoszę  o podjęcie przedmiotowej uchwały. 

mRr Ot-ofia . 

Uzasadnienie 

Lokalny Program Rewitalizacji jest niezbędnym dokumentem, umożliwiającym ubieganie się  
o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla projektów 
w zakresie rewitalizacji. 
W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020, 
który finansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Europejskiego 
Funduszu Społecznego, przewidziane są  środki finansowe na rozwiązywanie problemów 
degradacji miast związanych z niszczeniem majątku o wartości kulturowej, zabytków, utratą  
bazy ekonomicznej w postaci zakładów przemysłowych, niskim poziomem 
przedsiębiorczości, wysokim poziomem bezrobocia czy niewykorzystanym potencjałem 
turystycznym. O środki finansowe na cele rewitalizacji oprócz gmin, ich związków lub 
stowarzyszeń, a także ich jednostek organizacyjnych będą  mogły ubiegać  się  różne instytucje 
i podmioty m.in. spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe, kościoły i związki 
wyznaniowe, organizacje pozarządowe. Jednak każdy projekt, aby móc ubiegać  się  
o wsparcie, musi wynikać  z Lokalnego Programu Rewitalizacji, tzn. musi zostać  wpisany do 
programu rewitalizacji, a jego realizacja musi być  określona w czasie i uzasadniona zgodnie z 
wyznaczonymi w RPO Warmia i Mazury kryteriami. 

Zgodnie z art. 48 ustawy z dn. 03.10.2008 o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko, uzgodniono odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania 
na środowisko LPR-u. 


	Page 1
	Page 2

